
COMUNE DI MONSUMMANO TERME Variazione stanziamenti per riconoscimento debito fuori bilancio 

Variazione stanziamenti per riconoscimento debito fuori bilancio danni Palazzetto n. 2 del 05/04/2023
 

Accertato 

ENTRATE ANNO: 2023

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

0,00 166.230,002023 0,00 0,00 166.230,00 0,00 166.230,00CPper Spese di investimento - VINCOLI DERIVANTI DA 
TRASFERIMENTI - 31 - Finanziamento Stato PNRR

0,00 0,002023 147.000,00 0,00 147.000,00 0,00 147.000,00CPVINCOLI DA LEGGI E PRINCIPI CONTABILI

Totale AVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00 166.230,00 147.000,00 0,00 313.230,00 0,00 313.230,00

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2023 147.000,00 0,00

147.000,00

0,00 166.230,00 313.230,00 0,00 313.230,00CP

SALDO COMPETENZA

Impegnato 

USCITE ANNO: 2023

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

01061.03.1510 0,00 0,002023 147.000,00 0,00 147.000,00 0,00 147.000,00CP

0,00 0,00 147.000,00 0,00 147.000,00CS

DEBITI FUORI BILANCIO SERVIZI TECNICI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

147.000,00

147.000,00

0,00

0,00

147.000,00

147.000,00

0,00 147.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

147.000,00

147.000,00

0,00

0,00

147.000,00

147.000,00

0,00 147.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 6 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

147.000,00

147.000,00

0,00

0,00

147.000,00

147.000,00

0,00 147.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

147.000,00

147.000,00

0,00

0,00

147.000,00

147.000,00

0,00 147.000,00
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Impegnato 

USCITE ANNO: 2023

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2023 147.000,00 0,00

147.000,00

147.000,00

147.000,00 0,00

0,00 0,00 147.000,00 0,00 147.000,00CP

CS 0,00 0,00 147.000,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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